"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 215/2020
DE 29 DE SETEMBRO DE 2020

NOMEIA SERVIDORES MUNICIPAIS INTEGRANTES DOS ÓRGÃOS
SETORIAIS DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO DE
SÃO JOSÉ DO OURO - RS.

 ANTONIO JOSÉ BIANCHIN - Prefeito Municipal de São José do
Ouro – Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica e especialmente as disposições da Lei Municipal
n.º 2408/2018, de 15.10.2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear em conformidade com as disposições do art.
17, da Lei Municipal n.º 2408/2018, os Servidores Municipais abaixo
nominados para integrarem os Órgãos Setoriais do Sistema de Controle Interno
do Município, conforme segue:

ÓRGÃO SETORIAL SERVIDOR

Gabinete do Prefeito José Valter Picoloto
Sec. Mun. da Administração Cinara Ribeiro Gelain
Sec. Mun. da Fazenda Vandir Theodoro
Sec. Mun. da Saúde  Danrlei Miudin
Sec. Mun. de Assistência Social Deise Guero
Sec. Mun. da Educação, Cultura e Desporto Daniele Cigainski
Sec. Mun. de Agr. Des. Econ. Meio Amb. e Turismo Eloisa Bianchin
Sec. Mun. de Obras e Trânsito Gerson Antonio Perosa Carniel
Sec. Mun. de Urbanismo Jony Cesar Gehlen

Art. 2º Revoga-se em todos os seus termos a Portaria nº
284/2019, de 24.10.2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 29 DE SETEMBRO DE 2020

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 29 DE SETEMBRO DE 2020

   Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

	1 CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 215 - Orgaos_Set_Contr_Interno

		2020-09-30T15:03:15-0300
	JOSE VALTER PICOLOTO:28733673004